CIUTMTTEP ONTHYECKHH, OKOHLIOBAHHbIH, SC/APC-
SC/APC-SC/APC 30/70

Hanna soanst 1550+-40uM;
Temneparyphsiii ananason or-40
20 + 60; Buyrpeunne norepn
Menee 0,615; Iorpemnocts
nenerns mexe 0,615; Orpaxenne
Menee -50 1b. Yposens
MOUIHOCTH CHIHANG

100mBr. Bosokno G657A

Hiryka

Bupcxk, Meneys

29923,62p.

CIUTMTTEP OITHYECKHH, OKOHUOBAHHBIH, SC/APC-
SC/APC-SC/APC 5/95

Hnuna soans: 1550+408M;
Temneparypuuiil ananason o1-40
no + 60; Buyrpenuue notepu
menee 0,615; Torpemnocts
aenenns mere 0,616, Orpakenne
mexee -50 1b. Yposens
MOIUHOCTH CHrHANa

100mBr. Bosoxno G657A

1lryxa

Bupex, Mesteys

31321,92p.

CTOMKA 19" 42U

B cootsercrauy ¢ 3akynounoi
ROKyMeHTauHeH

YOA

6 000,00p.

40A/30MA

YCTPOUCTBO 3AIIMTHI OTIJTIOYEHY Y30 BI1-63 2P 16

Buixmouarens
anddepenupnansusit BJ{1-63
(Y30) 2P 16-40A/30MmA.

p ME€H Ans noi
anextpoBesonachocty
IKCIUTYaTaunH GHITOBLIX H
NPOMBILLIEHHBIX
SMEKTPOYCTAHOBOK HANDIHKCHHEM
230/400 B, uacroroi 50 .

Hlryxa

YOA

9297,12p.

YCTPOHCTBO YIIMK (KOMILIEKT)

YTIMK ucnonssyercs npu
TIOABECKe ONTHYECKHX MydT THRA
MTOK # rexnonornuecknx
3aMacos ONTHYECKHX kabeneii va
onopax. Mydra u Syxra xabens
3BKPENUIAIOTCA HA OIHOM
ycrpoficTse.

Kommnexr

Crepnuramax

IHKA® TIKOC-M-1U/2-16-FC/ST

B cooTBETCTBHH ¢ 3aKyNouHO#
JOKyMeRTauset

Hiryxa

YOA

1247,00p.

IIKA® IIKOC-M-1U/2-8-FC/ST

B coorsercrany ¢ saxynoyHoit
JIOKyMeHTaLHel

Hiryxa

YOA

2 580,00p.

HIHYP OITTHYECKHH SC/APC-SC/APC SM 9/125 SIMPLEX
10M

Bonokso G657A, srocHMBIE
norepu meree 0,3 ab, nuanazon
‘TeMneparyp or 40 no + 60.

Iryxa

Meneyz

1760,00p.

IIHYP OITHYECKHMH SC/APC-SC/UPC SM 97125 SIMPLEX
2M

LHHYP ONTHYSCKRH

YOA

952,48p.

HIHYP OHNTHYECKUH IIOC-57/3,0 MM-SC/APC-25.0 M AC

B coorsercraun ¢ saxynounoi
ROKyMeHTauHell

™

YOA

700,00p.

IHHYP OITTUMECKHH LIIOC-SM/3,0MM-FC/APC-FC/APC
SIMPLEX SM9/125 2,0M

B coorsercrauu ¢ sakynousos
ROKyMeHTauueil

YOA

99,00p.

LIHYP ONTTHYECKMH IOC-SM/3,0MM-FC/UPC-FC/UPC
SIMPLEX SM9/125 2,0M

B coorsercrauu ¢ aakynousoi
NOKYMenTaleit

YOA

390,00p.

HIHYP ONTHYECKHH IIOC-SM/3,0MM-FC/UPC-SC/UPC
SIMPLEX $M9/125 2,0M

B coorsercraun ¢ saxynounoli
ZOKYMEHTauMeH

Ifiryxa

YOA

99,00p.

UIHYP OITTHYECKHH IIOC-SM/3,0MM-SC/APC-SC/APC
SIMPLEX SM9/125 1,0M

Bonokso G657A, srocHme
norepu Menee 0,3 ab auanason
Temneparyp or ~40 no + 60,

Hiryxa

Bupex, YOA

8 100,00p.

IIHYP OITTUYECKUH IIOC-SM/3,0MM-SC/APC-SC/APC
SIMPLEX SM9/125 3,0M

Bosnokno G657A, suocuMbe
norepu menee 0,3 15, aHanason
‘Temnieparyp ot -40 no + 60.

lryxa

Crepsntamax

Bupck, Meneys, Cubait,

97 614,00p.




HIHYP OIITHYECKUH IOC-SM/3,0MM-SC/UPC-SC/APC Bonoxro G657A, BHocHMbIe 796 Mryxa 6081804013 Bupck, Crepantamax, 79 040,00p.

SIMPLEX SM9/125 2,0M norepn Menee 0,3 b, ananazon YOA
TeMneparyp ot -40 o + 60.

UIHYP ONITHYECKWH 1HOC-SM/3,0MM-SC/UPC-SC/UPC Bonoxno G657A, BHOCHMbiE 796 Hityxa 781804013 Bupck, Crepnuramax, 7722,00p.

SIMPLEX SM9/125 2,0M notepH Mexee 0,3 b, ananason YOA
Temneparyp or -40 o + 60.

UIHYP ONMTHYECKHH IOC-SM/3,0MM-SC/UPC-SC/UPC  |B COOTBETCTBHH C 3aKyTIOMHOH 796 liryxa 191804013 Yoa 4 062,96p.

SIMPLEX SM9/125 5,0M HOKYMeRTauHei

HIHYP COEJIMHHTEJILHBIH LIOC FC/APC-SC/APC 2M Bonoxno G657A, sHocumbie 796 Liryka 161804013 YOA 1 584,00p.
norepu mexee 0,3 15, auanazon
remneparyp or 40 xo + 60.

HIHYP WIOC-SM/0,9 MM-FC/APC-1,5M COrAacHo 3aKynoyHoit 796 Hlryxa 10]804013 Bupcex 800,00p.
JIOKyMeTaius

IHYP HI0C-SM/0,9 MM-SC/APC-1,5M B coorsercrsuu ¢ sakynouso#t 1796 fryxa 3200804013 Crepanramax 96 000,00p.
AOKyMEHTalHeR

[ITHYP IHOC-SM/0,9MM-SC/APC-P/T-1,0 M Bonokno G657A, BrOCHMbie 796 L¥ryxa 15001804013 Bupck, Meneys 45 000,00p.
notepy Menee 0,3 a6, auanason
TeMneparyp ot 40 no + 60.

LHIHYP IIOC-SM/2,0 MM-SC/APC-SC/APC-3,0M B cootserctsum ¢ 3akynousoit 796 Hfryxa 3804013 yoa 360,00p.
ZOKYMeHTauued

HIHYP HIOC-SM/3,0 MM-SC/APC-FC/UPC-2,0M B coorsercrus ¢ 3axynounon 796 Iryka 3{804013 Yoa 642,00p.
ZOKyMeRTauuest

IIHYP IOC-SM/3,0 MM-SC/UPC-SC/UPC-1,0 M LIHYP ONTHYECKHH 796 Wryxa 41804013 YoA 120,00p.
COeIMKHTENbHE, SM - Tun
onTuyeckoro kabens, 3,0 Mu -
HapyxHbli AHaMeTp kabens,

. SC/UPC -SC/UPC - tunmt . .

K¢ OPOB/BHAB poBKH,
1,6 M - zmna mHypa

UHHYP HIOC-SM/3,0MM-FC/APC-FC/APC-2,0M COTrIaCHO 3aKYTIOUHOM 796 Iryxa 101804013 Bupex $90,00p.
JOKyMeHTauuu

IHYP IIOC-SM/3,0MM-FC/APC-FC/UPC-2,0M B coorsercreny ¢ saxynounon 796 Hiryka 111804013 YoA 1 430,00p.
BOKyMeHTauHen

HIHYP IOC-SM/3,0MM-FC/APC-SC/APC-15,0 M B coorsercrauu ¢ 3akynounol | 796 Wryxa 8/804013 Meneys 665,20p.
AOKyMeHTaluHeH

IHYP EOO.mZ\u.o?AZ.mO\\me.mQ%O.N.o M Bosoxso G657A, sHocHMbIE 796 [ryxa 11i804013 Bupek, YOA 2 090,00p.
norepn mexee 0,3 1B, muanason
‘reMneparyp ot -40 1o + 60.

HIHYP IHOC-SM/3,0MM-FC/APC-SC/UPC-2,0M B cootsercTBMK ¢ 3akynouHoi 796 iryxa 111804013 YOA 1 089,00p.
ZOKYMEHTRuHEeH

HIHYP IOC-SM/3,0MM-SC/APC-SC/UPC-15,0 M B coorperersun ¢ saxynouroi 796 WTyxa 1681804013 Bupex 55 440,00p.
OKYMEHTaedl

IIHYP IOC-SM/3,0MM-SC/UPC-SC/UPC-15,0M B cootsercrsuy ¢ sakynounoir | 796 Hltyxa 2|804013 YOA 240,00p.
OKYMeHTalHeH

OC FC/UPC-FC/UPC SM 3.0 L-20.0M COT/IaCcHO 3aKynoMHOil 796 Hlryxa 5804013 Bupck 1.250,00p.
JOKYMeHTatHu

70 DJ 28.74.1 D 3222494 Mavepuasss a1 npoaseca kabeas (aon.3ag8Ky) Coraacro aorosopa 796 Hiryxa 10323804013 Bupex, Crepanramax, 1635 603,50p. | Hions 2014 Asrycr 2014 3anpoc Ha
YDA npexroxennit

BOJIT 12*100 AHKEPHBIH SIEMERT KpenexHbiii 796 lryxa 4501804013 Crepauramax 6817,50p.

3AXKHM AHKEPHBIH AC-7 Anxepunit sakum ACT - 796 Mlryxa 9911804013 Crepnuramax 198 200,00p.
npeaxasHayuen ans xabens THna
8" C BLIHECEHHBIM CTANBHBIM
TPOCOM H3 ZH3MEKTPHKE HIIH

AMOMHEHHEBOTO CruUasa




3AXUM HATSKHOM ACADSS10 3aKHM N03BONSET 3AKPENAATL 796 lryka 10761804013 YoA 699 400,00p.
KPYTiblit cCaMOHECYmni
onTH4ecknii kabesb Tina ADSS
(OKHC) nuamerpom or 8 no
12mM. nipu so3aywiroll npoxnanke
B fponérax a0 100m. Sakumst
ACADSS coctosT #3 oTkphiToro
KOHHYECKOTO KOpRyca
YCHACHHOTO CTEKAOBOSOKHOM,
11apbl MIACTHKOBBIX KAHKBE

3AXKHM HATSDKHOM AC35 AHkepHble 3akuMbl AC35 796 1Iryxa 2990|804013 Crepauramak, YOA 358 800,00p.
TI03BOAISIOT 3AKpenHTh kabens
Tuna "8" 3a BhHecenHb
IHINEKTPHYECKHH TPOC. 3aKHM
YREPHHBAETCH HENOCPEACTBEHHO
33 CTanbHOM TpoC, npopesas
obonouky. 3axumsr AC35
TIPEMEHSAIOTCS /IR IOABECKH
OonTHYECKOro kabens ¢ BHemHHM
DHINEKTPHHECKHM CHIOBBIM

3AXKHM HATSDKHOU HCO-12,811-14(17) Tlpennasuasenn ans anxeproro 796 Wtyxa 31804013 VoA 1 560,00p.
KpenneHus Dm.ZO:Oﬂ%ESX
HEMETAUIHIECKHX ONTTHYECKHX
kabeneii (OKCH) ¢ mimnoi
nposiera a0 110 M na onopax
Bo3aymHbX IO, nunnii cpazy,
TOPOACKOTO ANEKTPOXO3sHcTEA
(YRHHMHOTO OCBEmEeHU, HaseM-
HOTO 3EKTPOTPAKCNOPTS), .
3neMenTax 3qa8K

3AKHM HOAIEPXKUBAIOILIN SC 30/34 Homnepupaomuit agxum i {796 Nlryxa 9791804013 Crepanramax, YOA 264 330,00p.
onTuueckux xabenedi ¢
BBLIKECEHHBIM CTANLHLIM HITH H3
CNIABA AMOMHHAA HECYLIHM
TpocoM (Ten "8").
Toanepxnpaomuit 3xnum SC
30/34 COCTONT H3 ABYX CTANBHBIX
OLHHKOBAHHBIX MIACTHH C
BCTABKAMM H3
yavrpadroseTocToiikoro
TEPMOILIACTHKR, C ABYMS XaH

3AXHM NOJNEPXXUBAKIIMI [TCO-12,81T-11 Sancume [1CO-12,811-11 796 Wryxa 1791804013 YOA 37 590,00p.
TIPEAHA3HAYEHS! Wik BO3AYIWHON
TIOJBECKH ONTHYECKOTo
caMoHecyero
HEMETANIHIECKOFO kabens cBasH
amameTpoM 12,8Mm Ha onopax ¢
Anuno# nponera ao 110 M. B
KOMILIEKT BXOMAT: CHA0BaS
CIHPANL,COCTONAN H3 ABYX
npagelf Aol He Menee S00MM;
nipote




3AXKHM TPOCCOBBIH N5 3akHMBI TPOCA NAOCKHE 796 Mryka 17821804013 Crepanramax 5 346,00p.
CHMIINEKC HPOKO HCTIOABIVIOTCA
B CTPOMTELCTBE K HE TOAbKO, Mx
FPHMEHSIOT ANA TOT0 4T05b
CKpenuTS, HAPACTHTD H CO3AATH
[ETAK TPOCOB B OTLIETKE HiH
OLHHKOBAKHBIX KAHATOB
aMaMeTpoM Sam. 3axumbl
HO3BONAIOT CO3NATH NPOYHOE
HATENHOE COEAHHEHHE,

3AMOK JIj15 JIEHTBI MOHTAXHOH (YI1L.1001IT) 3amox-buKCaTop U3 KoppoIHHOK- [ 778 VYnakosxa 451804013 Crepauramax, YOA 27 000,00p.
croitkofl cTanu ans KpenAeHus
JIEHTH! MOHTAHOM K Onope
(ynax100 wT)

Fapanruiineii cpok Ha Tosap
ONPERENAETCH B COOTBETCTBHH C
TAPaHTHHHBIMR
oba3atensersamu
TIPOH3BOAHTENS,, HO HE MeHee 12
Mecanes,

JIEHTA MOHTAXHAS /M/ Jlewta u3 xopposuitHo-crofixoit |6 Merp 1828804013 Bupek, Crepauramas, 36 560,00p.
crany, wipHHo#H 20 My. (pynon YOA
40 M)

Tapanruiinstii cpox na Tosap
ONPENENALTCH B COOTBETCTBHH C

TapaHTHHHEIMH
obasarenscramMy B
NIPOHIBOAKTENS,
DL 30.02 D 3020343 MoepHHIALHS CHOTEMBI XPAHEHHS ARHHBIX COrAACHO CIeHPHKANHNT 796 Hltyxa 804013 YoA 32 925 000,00p. | Abrycr 2014 Asryer 2015 3anpoc Ha
npeanoxkennit
DL 30.02 D 3020343 Hlocraska obopy Ans PHH3ANHH CHCTEMBI COTARCHO crieunduKannn 796 Hlryxa 804013 YPA 11 075 000,00p.
XpAHEHNS ARHHBIX )
Maccus Nuckossiit Ocnosa HP 3PAR StoreServ 7400 4-N Storage. 804013 VoA 656 641,24p.
Base QR485A 796 Lifryxa 1
Maccens Iuckosuit FC anantep HP 3PAR 7000 4-pt 8Gb/s FC 804013 YOA 179 449,60p.
Adapter QR4B6A 796 ITyxa 4
ek xécrxnit HP M6710 600GB 6G SAS 10K 2.5in HDD C8R72A 796 Wryxa 32804013 YOA 395 386,24p.
ek xéctnii HP M6710 480GB 6G SAS 2.5in MLC SSD E7TW54A 796 lryxa 41804013 YoA 338 499,64p.
Maccens Huckossii 110 HP 3PAR 7400 Reporting Suite LTU 804013 YOA 106 517,10p.
BCT795A 796 Hiryka 1
Maccus Quckossii TIO HP 3PAR 7400 App Suite for VMware 804013 YOA 106 517,10p.
LTU BC796A 796 Iryka 1
Macens Juckosuiit I10 HP 3PAR 7400 OS Suite Base LTU 804013 YOA 30 101,76p.
BCT73A 796 ITryxa 1
Maccus Hucxossiit 1O HP 3PAR 7400 OS Suite Drive LTU 804013 YoA 1010 026,08p.
BC774A 796 lryka 168
Maccus Quexoswit T10 HP 3PAR 7400 Replication Suite Base 804013 YOA 18 741,04p.
LTU BC775A 796 Ilryxa 1
Macess Quckosnii IO HP 3PAR 7400 Replication Suite Drive 804013 YOA 626 912,16p.
LTU BC776A 796 Ilryxa 168
Maccus Jinckonsiii ITO HP 3PAR 7400 Data Opt St v2 Base LTU 804013 YDA 31677,33p.
BD270A 796 1ryka 1
Maccus Jinckosntil IIO HP 3PAR 7400 Data Opt St v2 Drive LTU 804013 YOA 1 058 786,40p.
BD271A 796 Iiftyxa 168
Hosnka ancxkosan HP M6710 2,5in 2U SAS Drive Enclosure QR490A 796 iryxa 61804013 YOA 340 821,54p.
Juck wécrxuii HP M6710 600GB 6G SAS 10K 2.5in HDD C8R72A 796 IItyka 961804013 YOA 1186 158,72p.
Hucxk xécrxnit HP M6710 480GB 6G SAS 2.5in MLC SSD ETW54A 796 Miryka 121804013 YA 1015 498,92p.
Honka auckosas HP M6720 3.5in 4U SAS Drive Enclosure QR491A 796 Iryxa 21804013 YA 113 607,18p.
Huex wécrruit HP M6720 4TB 6G SAS 7.2K 3.5in HDD H6Z87A 796 lryka 481804013 YOA 1148 344,80p.
Maceus Oucxosbiit HNoanepxra HP 3PAR 7400 OS Suite Base 804013 YDA 124 669,37p.

L.TU Supp HiK92A5 RDD 796 Hfryxa 1




Macens Jucrossiit Mosaepxxa HP 3PAR 7400 RplicationSuite 804013 YA 77559,71p.
Bse LTU Sup HIK92A5 RDE 796 Lifryxa 1
Maceus JQucxosuit Tonnepwxa HP 3PAR 7400 Reporting Suite 804013 YOA 79 267,96p.
LTU Supp HIK92A5 RDQ 796 Iiryxa 1
Maceus Quckossiit Honaepxxa HP 3PAR 7400 App Suite LTU 804013 YOA 79 267,96p.
Supp HIK92A5 RDR 796 1liryxa 1
Maceus Juckossiii Ionnepska HP 3PAR 7400 OS Suite Drive 804013 YoA 363 609,12p.
LTU Supp HIK92A5 S7D 796 lryka 168
Maceus Juckonstit Hoanepxwa HP 3PAR 7400 Replic Suite 804013 YoA 227 082,24p,
Drive LTU Supp
HIK92A5 S7E 796 Hlryxa 168
Maceus Jucxosstit Ioanepwxka HP 3PAR 7400 DataOpt St v2 804013 YoA 133 310,15p.
Base LTU Supp HI1K92A5 S7W 796 Hlryka 1
Maccus uexosuii Ioanepska HP 3PAR 7400 Data Opt St v2 804013 YOA 388 686,48p.
Drv LTU Supp HIK92A5 S7X 796 1liryxa 168
Maccus Iuckossiit [onnepsxka HP 3PAR 7000 480GB SAS 804013 YA 207 909,44p.
MLC SSD HW Supp HIK92A5 81 796 IHryxa 16
M JHucxosriit TToanep:xka HP 3PAR 7000 Drives under 1TB 804013 YOA 322 677,76p.
Support HIKS2A5 WUS 796 lryka 128
Maccns [uckossiit Tloanepxka HP 3PAR 7000 Drives over 1TB 804013 YOA 150 458,88p.
Support HIK92A5 WUT 796 Hiryka 48
Maceus Jlsckosntii Ionnepuxa HP 3PAR 7000 Drive Enclosure 804013 YOA 123 657,68p.
Support HIK92A5 WUW 796 IlTyka 8
Macens luckosii [Noanepsxxa HP 3PAR 7000 Adapter Support 804013 YOA 45 675,08p.
HIK92A5  WUX 796 Ilryxa 4
Maccus Juckosbiit Hoxnepixa HP 3PAR 7400 4-node Storage 804013 YOA 156 902,30p.
Base Support HIKS2A5  WUY 796 Hityka 1
Maccus Quckostii Hucrannauns HP Startup 3PAR 7400 4-Nd 804013 YOA 25 565,76p.
Strg Base SVC HA114A1 STS 796 Mryxa 1
Maccus Quckossiit Hucrannsuus HP Startup 3PAR 7000 FC 804013 YOA 10 946,08p.
Adapter SVC \ R .
HAlI4A1  5TT 796 1lryka 4
Maccus Iuckossiii Hucrannauns HP Startup 3PAR 7000 2U SAS 204013 Voa 21 892,20p.
Enclosre SVC HA114A1 5TV 796 Ulryxa 6
Maccns Huckoswii Hucranasuus HP Startup 3PAR 7000 4U SAS 804013 YOA 7 297,40p.
Enclosre SVC HA1I4A1  STW 796 Ifryka 2
Maceus uckossiit Hucrannsuus HP Startup 3PAR 7000 App Ste 804013 YOA 17 455,70p.
VMWare SVC HAI124A1  STH 796 ryka 1
Maccus Huckoswit Hucranusuns HP Startup 3PAR 7000 804013 YOA 26 560,86p.
Reporting Ste SVC HA124A1  5TM 796 ltyka 1
Maccus {ucxosuit Uncrannsuns HP Startup 3PAR 7000 804013 YOA 39 463,99p.
Replication Ste SVC HAI24A1 STN 796 Nlryxa 1
Maccus Hucxossiii [onnepsxa HP CP Sve for Storage Training 804013 YOA 28 276,80p.
HF383A1 796 Ilryka 1
Maceus Auckosuiii Hucrannsuus HP Startup 3PAR 7000 Data 804013 VoA 53 120,23p.
Opt Ste v2 SVC HA124A1  5UG 796 Ilryxa 1
K 72.50 K 7250020 Texssueckas nOATEPRKA NOCTABKH CHCTEMBI XPAHEHNS COTAACHO CHEUHPHKALNH 796 HTyka 1{804013 YDA 3 940 000,00p.
AAHHBIX
Peseps "Bpokeda” COITACHO ¢ 796 ltyka 11804013 YOA 884 004,00p.
Texunueckas nonnepxxa auckosoro maccusa Hitachi AMS2100 804013 YOA 87 188,00p.
COrnacHo i 796 Wryxa 1
Texunueckan nopneprxa auckosoro Maceusa Hitachi VSP 43545 804013 YOA 885 766,00p.
COoraacHo cneund 796 Illryka 1
Texunueckas noanepxxa nuekosoro Macessa Hitachi VSP 43600 804013 YOA 1092 356,00p.
cornacHo d IHH 796 lryka 1
Texuuueckan NoAREPKKA CHCTEMBE Xpanenus nannbix Hitachi 804013 YoA 990 686,00p.
NAS COTIacHO d 796 Ilryxa 1
DL 30.02 D 3020343 Hocrasxa obop; aas PHH3ALHH CHCTeMBI Cepruduxarst , FOCTor, 796 Ulryxa 804013 YOA 10 030 000,00p.
IPAHEHHS JAHHBIX COTIACHD CHeNHHKANHI
Maccus Juckossit Octosa HP 3PAR StoreServ 7400 4-N Storage|QR485A 804013 YOA 634 138,54p.
Base
796 IlTyka 1
Maceun Huckosuiii FC anantep HP 3PAR 7000 4-pt 8Gb/s FC QR486A 804013 YOA 173 299,96p.
Adapter
796 Hiryka 1




ek wecrxnit HP M6710 600GB 6G SAS 10K 2.5in HDD C8R72A 804013 YDA 334 106,92p.
796 lryka
Juck xécrknii HP M6710 480GB 6G SAS 2.5in MLC SSD E7TW54A 804013 YOA 326 899,48p.
796 Wryxa
Maceus Hucxossiii [10 HP 3PAR 7400 Reporting Suite LTU BC795A 804013 YoA 102 866,83p.
796 Hiryxa
Maccus uckosiit ITO HP 3PAR 7400 App Suite for VMware BC796A 804013 YOA 102 866,83p.
LTU
796 lryka
Maccus nckossiii ITO HP 3PAR 7400 OS Suite Base LTU BC773A 804013 YOA 29 070,19p.
796 IIryxa
Maccus Huckossiit [TO HP 3PAR 7400 OS Suite Drive LTU BC774A 804013 YA 836 068,32p.
796 1ryxa
Maceus Qucxossiii 1O HP 3PAR 7400 Replication Suite Base BC775A 804013 YOA 18 098,80p.
LTU
796 Wryxa
Macens cxosstii TTO HP 3PAR 7400 Replication Suite Drive  |BC776A 804013 VOA 518 938,56p.
LTU
796 1lryka
Maceus Jtuckossiii ITO HP 3PAR 7400 Data Opt St v2 Base LTU |BD270A 804013 YOA 30 591,77p.
796 ryxa
Maccus Jiuckosui 110 HP 3PAR 7400 Data Opt St v2 Drive LTU |BD271A 804013 YA 876 430,08p.
796 Llryxa
TMonxa auexosan HP M6710 2.5in 2U SAS Drive Enclosure QR490A 804013 YOA 109 713,94p.
796 IMryka
Huck sécrenit HP M6710 600GB 6G SAS 10K 2.5in HDD C8R72A 804013 YOA 286 377,36p.
796 IlIryxa
Hpex wéctknit HP M6710 480GB 6G SAS 2.5in MLC SSD E7TW54A 804013 VoA 653 758,56p.
796 IlIyxa
Mosnxa nuckosas HP M6710 2.5in 2U SAS Drive Enclosure QR490A 804013 YOA 109 713,94p.
796 ryka
Hpcx xéerinit HP M6710 600GB 6G SAS 10K 2 5in HDD C8R72A 804013 YoOA 334 106,92p.
796 Ilyxa
Hucx wéctruii HP M6710 480GB 6G SAS 2.5in MLC SSD E7TWS4A 804013 YOA 326 899,48p.
796 HiTyka
Tonxa aucxosas HP M6720 3.5in 4U SAS Drive Enclosure QR491A 804013 YOA 109 713,94p.
796 tyxa
Juck séctxuii HP M6720 4TB 6G SAS 7.2K 3.5in HDD H6Z87A 804013 YA 1108 991,52p.
796 Iiryka
Maccus ucxosuiii Hoanepixa HP 3PAR 7400 OS Suite Base HIK92A5 RDD 804013 YOA 120 397,03p.
LTU Supp
796 lryka
Maccus Quckossiii lloaaepxka HP 3PAR 7400 RplicationSuite  |HIK92A5 RDE 804013 VoA 74 901,78p.
Bse LTU Sup
796 IIryxa
Maccus Juckosuiii [oaaepsaca HP 3PAR 7400 Reporting Suite  |HIK92AS RDQ 804013 YOA 76 551,50p.
LTU Supp
796 1lTyxa
Maccus Hucxosniit [Tongepxxa HP 3PAR 7400 App Suite LTU  |H1K92A5  RDR 804013 YOA 76 551,50p.
Supp
796 iTyra
Maccens Huckorwit Hoanepaka HP 3PAR 7400 OS Suite Drive HIK$2A5 S7D 804013 YOA 300 984,48p.
LTU Supp
796 Mryxa
Maccus Quckosnii Ioanepwxa HP 3PAR 7400 Replic Suite HIK92A5 S7E 804013 YOA 187 971,84p.
Drive LTU Supp
796 Mryxa
Maccus duckoswmii [onzepwxa HP 3PAR 7400 DataOpt St v2 HIK92A5 S7TW 804013 YOA 128 741,70p.
Base LTU Supp
796 ryxa
Maceus Huckostuit Ionnepxxa HP 3PAR 7400 Data Opt Stv2  |HIK92A5  S7X 804013 YA 321 742,08p.
Drv LTU Supp
796 Hltyka




Maccus duckossiit Ioanepsxa HP 3PAR 7000 480GB SAS HIK92AS S 804013 Yoa 200 784,48p.
MLC SSD HW Supp
796 Wryxa 1
Maceus Jucxonsiit Ioanepwia HP 3PAR 7000 Drives under 1TB HIK92A5 WwWUS 804013 YOA 194 762,40p.
Support
796 Llryka 1
Maccns Jnckosbit Honnepxxa HP 3PAR 7060 Drives over ITB |HIK92A5 WUT 804013 YOA 145302,72p.
Support
796 Hlryka 1
Macens [uckonsti Ioanepska HP 3PAR 7000 Drive Enclosure HIKS2A5 wWuw 804013 Yoa 89 565,00p.
Support
796 Uhryxa 1
Maccus Jluckonsit ITonnepsia HP 3PAR 7000 Adapter Support [HIK92A5 WUX 804013 YOA 44 109,80p.
796 Wrtyxa 1
Maccun iuckossiit Toanep:ka HP 3PAR 7400 4-node Storage {HIK92A5 WUY 804013 YOA 151 525,36p.
Base Support
796 IIIryka 1
Maceun Juckossiit Hucranisuus HP Startup 3PAR 7400 4-Nd HAII4AD STS 804013 YOA 24 689,64p.
Strg Base SVC
796 Llryka 1
Maccus Tucxossiit Hucranasuus HP Startup 3PAR 7000 FC HAl14A1 STT 804013 YOA 10 570,96p.
Adapter SVC
796 lyxa 1
Maccus Tuckossit Mnrctannsuus HP Startup 3PAR 7000 2U SAS [HAI14A1 STV 804013 YOA 14 094,64p.
Enclosre SVC
796 Hlryxa 1
Maceus Qucxosstit Uncrannauus HP Startup 3PAR 7000 4U SAS [HAT14A1  STW 804013 YoA 7047,32p.
Enclosre SVC
796 Llryxa 1
M it i Hner HP Startup 3PAR 7000 App Ste |HA124A1  5TH 804013 YOA 16 857,51p.
VMWare SVC
796 Iryka 1
M; i 1 Mncrannsiuus HP Startup 3PAR 7000 HAI24A1 STM 804013 YOA 25 650,64p.
Reporting Ste SVC
796 Hlryxa 1
Maccus Huckosmii Hucranaauua HP Startup 3PAR 7000 HAI24A1 5TN 804012 VoA 38 111,58p.
Replication Ste SVC
796 Hrtyxa 1
M; Juckossiii Huer HP Startup 3PAR 7000 Data HAI24A1 5SUG 804013 YOA 51301,28p.
Opt Ste v2 SVC
796 Iliryka 1
M; Ha it IMox, HP 5Y HPSD H4B5BAS 003 804013 YOA 705 092,42p.
ProactiveCarePersonalizedSUPP
796 IlTyxa 1
K 72.50 K 7250020 Texun4ecKan NOAREPAKA CHCTEMBI xpaHenns sanusix HP COT/IACHO CHEeUHpHKAUNT 642 eIHHRIR 1]|804013 YA 7 880 000,00p.
3Par 7400
72 JL.7525.1 D 2944215 Cpexcraa noxaporymwenns (IT3) Suks noxapHsie, 796 Hiryka 1255804013 YOA 610 659,00p. | Aerycr 2014 Centsibps 2014 [3anpoc Her
KpoHwTeiinst nog npeatoxennit
OFHeTYyIIHTEeaH
EMKOCTbD ITOXAPHASA JU1s BOJABI 200 J1 Merannuyeckas unx 796 iffryxa 121804013 YOA 72 000,00p.
TIOAHITHACHOBAY APMHPOBANHAN
EMKOCTb, C 3aKphIBalomeiics
KPHILKOH, NpeaHaIHaYeHHan VI
XPAHEHHA 3a11aCOB BOAH,
HeobXonumoR ana Tymenus
BOIMOMHBIX NOKAPOB H
3aropaHui
3HAK "HATIPABJISIIOIIA ST CTPEJIKA" 3uak GesonacHocrr 796 Hryxa 30[804013 YOA 1 620,00p.
BLINOJHEHHHH HA NAACTHKE WK
KICHOmMEHCH IUTeHKe.
KOIMA II1-300 Tonotso nporusonosxaproe 796 Ulryxa 41804013 YOA 640,00p.
KPOHIUTENH 1O OTHETYIIHMTEND Haznenue u3 meranna ans 796 Iiryka 45804013 YOA 4 050,00p.
oBecrieuenns xecrkoro
KDETUIEHHS OTHETYIUHTENR
JIOTIATA COBKOBAS NOXKAPHAS roct 19596-87 Ipennasnavena 796 Hlryxa 3{804013 YOA 534,00p.
JUIR TYWIEHHA HeOONBIINX Ouaros
3aropanui necHaHoi cMechio Hau
TpaBHeM




JIOTIATA IITBIKOBAS TTIOXKAPHAS rocr 19596-87 Ipennasnauena | 796 Hlvyxa 4
1% TyWweHHn HeBonsiumx ouaros
3aropaHui NECHaHOR CMECHIO HAK
rpasyeM

o

804013 YA 51 625,00p.

OTIHETVYIOHTES Of1-5 (3) Tlepenocnoe yerpoiicrso, 796 iryka 321804013 YOA 16 640,00p.
NPHMEHSEMOE B Ka4eCTBE
TIEPBHYHOrO cpeacTsa
NOXAPOTYWIEHHN, WIX TYWEHHA
OURrOB BO3rOPaHKH 3a cuer
BLINYCKA IPHNACEHHOTO
OFHETYIIAWIErO BemecTsa,
TIpennasnauer ans Tymenns
3aropaHuil TBEPABIX BEWECTB,
TOPIOYHX KHAKOCTEH, rasos,
YCTAHOBOK, H

OTHETYIIMTEJIL FOPOIIKOBRIH O1-4 3) Tpeanasnauen s xauecrse 796 Iryxa 35[804013 YOA 14 875,00p.
FIPEPBHYHOTO CPeAcTsa
TIOKAPOTYIIEHHS 1A TYINEHHA
NOXApOB ¥ 3aropanui, sapanee
1M OrHery
BEILECTHOM,
OTHETYUIMTEJTh CAMOCPABATHIBAIOLIMH OCTI-1 peanasnauen ans Tywenns 7% 1lryxa
NOXapos K 3aropanuit Ges
y4acTHR Yenosexa
OIHETYUINTENb YIJIEKUCIIOTHBIN OY-3 796 Mryka 118804013 YoA 94 400,00p.
OTHETYIHHTEJb YIJIEKUCIIOTHBIN OY-5 796 Wryxa 50[804013 yoa 60 000,00p.
TIONCTABKA I1OJf OTHETYIUUTENb CPESHAA I1-15 Hsnenne u3 meranna 796 Hlryka 409804013 yoA 53 170,00p.

=

804013 VoA 3720,00p.

PYKAB IIOXAPHBIH Tubkuit rpySonposon ans 796 Hiryxka
$OpMHPOBAHKS TYIIAIIHX
BEWNECTB, NPEAHA3HAYEH st
TIORA%H BOIH K MECTY
BO3IrOpaHHSA.

PYKAB ITOXAPHbIH HATTOPHBIH "YHUBEPCAJY" rocr p 51049-2008 796 Mryxa 10[804013 YOA 7 160,00p.
JHAM.51 MM C TOJIOBKAMH I'P-50
CTBOJI [TIOXAPHBIH PC-50 Ipeanasuauen ms nosaus Boms | 796 ryxa
K MECTY BO3TOPaHHS, MOKET
dopMuposars cTpyio, co3xaBATH
BOJTHYIO 3aBECY, NPEKPAIUATh
TIORAYY BORML.

CTEHI "YTOJIOK ITOXXAPHOW BE30ITACHOCTH" ITponykuys H3 nnacruxa 796 lryka 25{804013 VoA 62 500,00p.
TOTIOP FTOXAPHBIH roct 16714-71 Pyunoit noxapumii| 796 1itryxa 14[804013 YOA 3 430,00p.
HEMEXAHH3IHPOBARHKIH
HHCTPYMEHT

>

804013 VoA 1 080,00p. i

804013 YOA 1 100,00p.

IIKAD TTOXAPHBIN Bui nokaphoro susenTaps 796 Hlryka
p Or0 IS COX|
OFHETYHIAMHX CPeACTs
(ornerymyrens, noxapHsii
pyxas, noxkapHsii cToson).
LUHT ITOMXKAPHBIH Bua nowapHoro neBenTaps. 796 1liryxa 261804013 YOA 122 720,00p.
Tlpennasuauen ans xpanenus
MIEPBHYHBIX CPEICTR
NOKAPOTYIWEHHS ( OTHETYIIHTENS,
oM, Garop, Tonop, nonara,
KOIIMA, NPOCESHRBIT NECOK).

el

804013 YOA 14 337,00p.

SIUVIK ITOXAPHBIN METAJUIMYECKIAN JUIATIECKA Npennasuauer ans xpaxenus 796 lryxa 11804013 VoA 25 058,00p.
[ECKA H SCHINKH TIPONATHIX

T'CM, tymenus semecrs 6e3
zocTyna kaenopoaa, Ofvem

sumxa 0,5;1,0,3,0 xyb.M.

F 45214 F 4520526 Tonpsansie paGorer Crepasramarcrnii MYIC Herposckoe - |B COOTBECTBHH C 3aKynouHOR  |642 eauHnua 1,0/804013 Crepanramak 6 000 000,00p. | Asrycr 2014 Cenrabps 2014 {3anpoc Her
Bpersx JAOKYMeHTauHeil NPeRACHKEHHH




164.20.11 D 3222273 Crponreascrao MCC Epmoaseso -Hosomypanranoso, B COOTBECTBHH C 839 Wryxa 327,0 804250 Meaeys 4 059 235,60p.{Asryct 2014 Oxrabps 2014 3anpoc Her

A § {CMP noap < GoM K 3AKYIIOYHO¥ npeatoxennii
noapanunkal JOKYMEHTAIUE

Buinonnense CMP noapsaubiM cnocobom 804250 Meneys 3 846 000,00p.

KOMIUIEKT Ne7 1Sl BBOJA OK MTOK Hns OK c Sponeii u3 cranbspx 1796 iryxa 20,0 804250 Meneys 20 474,60p.

nposoaok. Jas MTOK-AL.
TpeSosanna: Coorsercrane
"Ipasunam npumenenus Mydt
a8 MonTaxka kabenelf ceasu”,
yreepxaesHsim Tprkazom
Munundopmesasn Poccuiickodt
Oenepauns ot 10.04.2

KPOCC IIKOC-M-1U/2-16-SC Kpocc onmuvecknit IIKOC - M (839 Kommnexr 15,0 804250 Meneys 3325,00p.
CTOEUHOrO THNA ~ ApeaHAsHAuEH
U1 KOHLEROM 3Q1€7KH,
PacpeseNe s # KOMMYTAIHK
onrryecknx xabeneit caazy.
Jlonxken cooTBETCTBOBATD
“TIpasunam npumenenus
KPOCCOBOro obopynosanus”,
yTeepxaernnM Ipukazom
Musmndoy au Poceuitcxoii

Denepa

MYOTA OITTHYECKAS MTOK-A1/216-1KT3645-K-77 Tlposonounas 6pous, 796 Iryxa 20,0 804250 Meneys 65 880,00p.
Tpausut.Marucrpansuas
Tyn#Kkosas Mydra ns monraxa
Maructpansisx OK ¢ Sponeit us
. CTanBHEIX NPORONOK. . .
MakcuManbHoe Hucno
coemmatHnix OB - 216,
MaxCHMANILHOE YHCIIO BBOIHMBIX
OK - 3. I'epmeTusauns xoxyxa ¢
OrO0BHUKOM "ropsanM”
cnocoboM, ¢ npuM

MYO®TA I/3T J{100 Myodrs Harorasansaores 13 796 Wryxa 43,0 804250 Meneys 774,00p.
NOAHITHACHE BLICOKOTO JARACHHS
coxpaméno [IBJ v cyxar mis
COBAMHENHS aCOLCTONEMEHTHAIX
Gesnanopusix Tpy6,mydra d 100
JOAMKHA NIOTHO NPHAETATD K
XPH3OAHTLEMEHTHOH TpyDe .

TUVIAKAT HHOOPMAITHOHHDBIHN Tpexynpeantensustii naaxar 796 Hlryka 96,0 804250 Mesneys 52 800,00p.
ApPeaHa3HAYeH 1R OXPAHHO-
npexynpeanTensHoi paborst
ofosnauenus aumH Caazn:
KOMILTEKTYETCS CTONGHKOM M
rabanuxoii. TaBnuuxu
HIFOTABAHBAIOTCA H3
FOAHYPETAHA JKEJITOTO UBETa

TC M6 MM, C v
COracOBARKOID 3CKH3A NPAMOR
ReYATHI0

CTOMKA 19" 42U B coorsercTauH ¢ sakynoynoit {796 Wryxa 4,0 804250 Meneys 24 000,00p.
AOKyMeHTauHedn




CTOJIBHK OITO3HABATEJIbHBIY 14 [TOA3 AMHUI
CBA3M

Cronbuku 3amepHbie ans
oBo3nadenns Tpace xabenbHeIx
nuHki nepenadn Pasmepn
cronGuka (BxILxI)
1200x120x100 mm

Mavepuan - nonumepro-
KOMITO3HTHAN CMECh C
CONEPIKaHHEM RONHMEPOB He
Mmenee 25%

Liser usnenus — CBeTHO-Cephifi
Bepxuas 4actb H3REAHH DOAKHA
Gurre okpamena

796

Wiryxa

96,0 804250

Meneys

35 232,00p.

TPYBA A/l 100 (LIT)

Oesnanophas, uenonssyerca npu
npoxnaaxe xabeneil restedonnoii
CB34 1 anexrpokabenedl, anuxa
TpYOH -3,95M, BHYTPERHIT B
yenosusii auaMeTp Tpyon
100mM, napywauit 118mm
TOAUMHR CTEHKH 9 MM,B YBA3Ke
61 mrr , Bennunna
HCNBITATENLHOrO 148

TpyGa xpusonuTuemenTHas 796

Ifryxa

43,0 804250

Meneys

10 750,00p.

75

K 72.60

K 7220030

Texnnueckan noazepxxa CIJI

Texnpoasepxka CIJ] 642

SAHHHUA

1,01804013

YOA

1531 200,00p. ] Aprycr 2014

Cenrsubps 2014

3axynkay
CAHHCTBEHHOr O
MOCTABILHKA
(nenoannrens,n
OAPHAYHKA)

76

DL 31.10,1

D 3221131

Hocraska onriyeckux npuemunkos GPON

ROKyMeHTAIHOH

B COOTBECTBMH ¢ 38Kynounoi . |796

Ulryxa

7 000,01804013

YOA

4236 000,00p. [ Asrycr 2014

Hos6ps 2014

3anpoc
npeanoxenni

Ha

HCTOYHUK ITMTAHHS 12V, 1500MA, 18W

1500mA, 18W Tun suxn:
DIRECT PLUG-IN CEE 7/16
Tun passema: 2464,20AWG,
*2C*807¢1.5M
+5.5*2.1*10MM DC Plug BK
Pabouee nanpsxenne:
100~240V/AC

Herounux nuranns 12V, 796

Ifryxa

1.000,0|804013

YOA

249 000,00p.

TNPHEMHMK KTB VOLIUS VS5791-GPON

cetedt FTTH. Bxoanoi yposens
OIIT. MOWHOCTH - -11 ~ +27BM.
OnTryeckHe BO3BpaTHbIE NOTEPH
Menbuie 6o pasro 40 ab.
Jnnna BXoanoR onT. BONHLL
1300 - 1650 1m. Onruueckuii
pasvem - SC/APC, Quanason
pabounx wactor - 47 - 1000 Mru.
Pasmeps: 8

Ontiueckui KTB npuemunx 796

ryxa

3000,0{804013

YOA

3 900 000,00p.

PA3SBETBUTEJIb THE3JIA ITMTAHUS DC

DC Female(5,5Mm x 2,1 mMm) -
2wt. Male (5,5mmM x 2,1 MM)

PasBerBuTenh rHe3na nuranus 796

Wiryxa

3000,0(804013

YOA

87 000,00p.

77

164.20.3

16420050

4

Beinonnense pator no K YCYFam T

WIILIP-TV,KTB HA CETAX XOCTVYHA FITH

P

TEJE®OBMHUMYJILTHCEP
BHCHBIX YCJIYT ,KTB
OU3.JTHIAM

NPEAOCTABJIEHHE 642

SAHHHUuA

1,0 804013

YDA

504 800,10p.[Asrycr 2014

Aprycr 2014

3anpoc
npeasoxReHuii

Her

78

F 45214

F 4526551

Crpourenscrso MCC BOJII Crapobenceso-
Crapofupioseno, Crapokyaeso-Humyparono

79

DL 32.20.2

D 3222560

383U

Coraacno rexunyeckomy 642

eAHHBUIA

1,0 804013

YOA

1270 600,00p. | Hioan 2014

Hioan 2014

3anpoc
NpesoKeHHi

HOCTABKA TPAHCKOJEPOB M TEXHOAJEPKKA
SOTAL LIGHTHOUSE

YCIAYT HHTEPAKTHBHOI'O
IP TEJEBRIAEHHA JIA
ABOHEHTOB ADSL

BHEJPEHME HAKETA 796

iryka

4,0 804013

YOA

1303 600,00p.|Asrycr 2014

Asrycr 2014

3anpoc
npeANOKeH R




Texuudeckan noanepwka Sotal Lighthouse Beam SC cpokom sa | {B COOTBETCBBHU C 804013 YA 111 600,00p.

ron 3AKYIIOUHOH
JIOKYMEHTALMEHR
TPAHCKOJIEP SOTAL LIGHTHOUSE BEAM SC 4.2 IPTV/OTT tpanckozep Sotal 796 Hityka 4,0 804013 YOA 1 192 000,00p.

Lighthouse Beam SC 4.2.
TpoussoaxnTenbHocTs 10 65
Boixomibix SD HLS notoxos.

DL 32.20.2 D 3222185 Hocrasxa TcKoOro 06op, IP-TV -3 B COOTBECTBHH C 3aKynounoii  [796 Iryxa 2 300,0 804013 YDA 4 473 500,00p. | Asryer 2014 Asrycr 2014 3anpoc a
A0KyMeHTauHeil NpeaIoKenHi
TIPUCTABKA TEJIEBUSHOHHA A UHOPOBAS IPTV-HD TIPUCTABKA IP-STB 796 Hlryka 2300,0 804013 Y&A 4473 500,00p.
(CEPHUA 103) TIPOMCBS3b IP-TV HD 103
164.20.11 D 3134010 Hocraska onriseckoro kabeas B 8 Kuaomerp; 153,65 804010 Bexopeux, Bupex, 1443 987,63p.{Asrycr 2014 Asrycr 2014 3anpoc Ja
TLICAYA Meneys, YOA npextoxennit
metpos
KABEJb OKB-0,22-16I1 Bonoxouso-onruueckuit kabens |8 Kunomerp; 14,6 804010 Bupck, Meneys 113 298,00p.
CBA3H JUIA POKAALKH B IPYHTax THICAYR
BCEX KaTeropyit ¢ xpyraoi METPOB

TPOBONOUHOMN BpoHeit.
Komyecrno Bosokou s xabene:
16. Tun sonoxHa nio
cneunduraunn ITU-T G.652.D

npon3soacrsa Corning.

KABEJIb OKB-0,22-811 Bonokoxno-onTuueckuii kabens |8 Kunowmerp; |27,3 804010 Meneys, YOA 589 953,00p.
CBA3R LUK NPOKNANKK B IPYRTax ThICHYE
BCEX KaTeropHil ¢ Kpyrsoi MErpos

npoBOAOYHOH Gponeit.
Komnsecrso Bonokos s kabene: 8.
Tun sonoxna no cneuydnkauuy

ITU-T G.652.1 npoussoncraa
Corning.
KABEJIb OKK-0,22-24 (15 KH) B cooTsercrsus ¢ sakynoyroi 8 Kunomerp; (0,7 804010 YOA 22 883,00p.
ToKyMenTaunen ThiCAYA
MeTpoB
KABEJIb OKK-0,22-411 R 8 Kunomerp, (2,4 804010 YOA 75 521,57p.
ThiCA4ua
Merpos
KAEEJIb OKK-0,22-811 BonokosHo-onTHecknit kabens {8 Kunomerp; {5,6 804010 YOA 188 748,17p.
CBA3M CaMOHecymnil THCANA
nnanextpudecknit. Cepreunux MeTpoB
xalens conepuT
IOH3AEKTPHYECKHH LUEHTPANBHBIN
CHIIOBOH 31EMENT H BHELHHI
TIOBHB H3 ONTHYECKHX MOAyaeH,
Koauuecrso sonokon B xabene: 8.
Pacrsrnsaromee ycuue He Menee
12 xH. Tun sonoxua no
KABEJIb OKK-0,22-96 (15 KH) Bonoxorxo-ontiuecknii xabens |8 Kunowmerp; 1,35 804010 YOA 133 283,8%p.
CBH3H CAMOHECYHIHi ThiCAYA
ausnexrpruecknit. Cepagunnk METpoB

kabens conepmut
IHINEKTPHYECKHH UCHTPanbHELH
CHIIOBOS 3MIEMEHT H BHemHH}
TIOBHB K3 OITTHYECKHX MOIyAeH.
Konnuectso sonokou B xabene:
96. Pactarusaioumee ycunue He
menee 15 kH. Tun Bosnoksa n




KABEJIb OKJ1-0,22*48I1 Bonoxonno-ontuueckuf xabens |8 Kusnosmerp, (2,8 804010 YOA 114 800,00p.
CBA3H A NPOKAAKH B ThICAYA
KGHAIH3ALHH , C TEHTOYHON WK METpOB
rodpHpoBanol Spouet.
Konuuectso Bonokon s xabene:
48. Tun soaokna no
cneunduraunn ITU-T G.657A,
SMF-28 eXB.

KABEJb OKJI 0,22*1611 B coorsercrsuy ¢ 3axynounoit 8 Kunomerp; 10,8 804010 Meneys 19 200,00p.
A0KymeHTauHed THICAYA

METPOB

KABEJb OKT-0,22-811 Bonoxouno-onTuueckuit xabens |8 Knnomerp; {8, 804010 Benopeux, Bupex, 186 300,00p.
CBA3H NOIBECHON C BBIHECEHHBIM THICAYA Meneys, YOA
CrAoBbIM 31eMenToM. Kabenn MerpoB
HMEET ONTHYECKHH CepaeHHAK
MOZYALHON KOHCTPYKUHH,
COCTORUIHH H3 UEHTPAILHOIO
CHJIOBOTO 3MIEMEHTA B BHIE
CTEKNOMIACTHKOBOTO HpPyTKa.
Konuuecrso Bonokon B kabene: 8.
Pacrsrusaiome

82  1164.20.11 D 3222474 CTPOMTENLCTBO MY AbTHCEPBHCHOH ceTh aocTyna I r.Yda |8 coorsectanm c sakynounoii 642 eaunmua (1,0 804010 YOA 1000 000,00p. | Asrycr 2014 Anrycr 2014 3anpoc Her

ROKYMEHTALHeR npeaaoKenHit

83 164.2021 09213020 Bemaune teaexanzaa 1Q HD HRJAHYHE AHUCHIHH 642 eawHnna (1,0 804010 YA onpeaeasercs | Hwoan 2014 Hexabps 2014 3akynxay Her
$axrayeckoit EAHHCTBEHHOTO
norpebHocTnin NOCTABIIHKA

(sicnonuuTeAg, N
OApHAYHKE)

84 1642021 O 9213020 Bewannue teaexanana Pycckuii netexrus HaTHUMe AuuenINn §42 enmanna 1,0 804610 YDA onpegeasercs  |Hioas 2014 exabps 2014 3axynxay Her
daxruieckoi CAHHCTBEHROTO
norpebuocTnio nocTaBmHKa

{Hcnoanureas,n
oApPRAYHKA)

85 1164.2021 0 9213020 Bewansne teqaexanana MYJIbT HATHYHE JHUCHIHH 642 exnnana (1,0 804010 YA onpexeasercs  {Cenrabps 2014 Oxrsbpb 2015 3axynxay Her
daxrTHyecKon ETHHCTBEHHOTO
norpebHacrsio NOCTABILHKA

(ucnoanureas,n
OxpSAHKS)

86 {164.20.21 09213020 Bewanne venexanana Eureka HD, Animal Family HD HATHYHE JTHUeH3HH 642 eawnnna  {1,0 804010 YOA onpeaeasierca | Centabps 2014 Asrycr 2015 3akynkay Her
daxruveckoit EAHHCTBEHHOTO
noTpebHOCTLIO neCTABIMHKA

(nenoanureas,n
oapsavHKa)

87 (F4521.4 F 4520826 Crponrenscrso cern KTB s r. Cnbait 2 >ran B COOTBECTBHH C 3AKYNONHON 642 eaHRHLA 1,0/804013 Cubait 695 000,00p. {Asrycr 2014 Centaibps 2014 |3anpoc Her

AOKyMeHTaumeil npestoKenni

88 |F4521.4 F 4520526 Hoapsinusie paGorst KTB Bupex JIunensun, CPO 642 ennHHLa 1,01808 Bupcx 2 060 000,00p. | Centabpn 2014 Oxrsbpb 2014 3anpoc Her

npensomenni

89 |F45.214 F 4520526 Buinoanenue paGor no noaxaodenso yeayr IITL B COOTBECTBHH C 3JAKYRO4YHON  |642 eAHHHUA 1,6{804010 YOA 1300 000,00p. |Cenrabps 2014 it ps 2014 3anp Her

OKyMeHTaLHeH npeasoxReHHi

90 |F4521.4 F4520526 Boinoxnenne noapsansix pabor no crpouteancTey cerss PON |JInuensun, onsit pabor 642 eqHHHRA 1,0{804450 Crepanramax 3 300 000,00p. | Asrycr 2014 Hosfps 2014 3anpoc Her

3aamwcanapse Crepa. MYIC npeaIoReHyH

91 F 4543 F 4540235 Otneaxa myTell IBRKYAUHH HETOPIONHMH MATEPHARAMH Beirioanenne paor no 642 efunnua 2{80450 Tyiimasst 540 000,00p. | Asrycr 2014 Oxrabps 2014 3anpoc Ja

(Beaebeencxkuii PYC) PEKOHCTPYKUHH 110108, CTeH, TIpeanoxeHHit
YCTPOHCTBA MOAHHE3RUIHTSI,
orpamaeHns Kposan




3ameHa ropioUero NOKPHITHA NOAOB HA NYTAX 3IBAKYaLHH, ToxpuiTie 10208 20A%HO ObITs {642 eaHHHua 1{80450 Tyiimazst 420 000,00p.
YCTPONCTBO H30/IHPOBANHOTO BLIXOAA H3 AH3EALHO! BBINOIHEHO H3 HErOPIOHHX
CTPOHTENBHBIX MATEPHANOB
(KepaMRuecKas MINTKA H T.4.)HAK
H3 THHOMEYMA HMEIOLEro
CePTHRKAT ¢ NOKAIATEAAMH
nokapHof onacsocTH He Sonee
yem I'2,PT12, B2, T2.
3avena otnenxu crex (TamByp) 1 NOTOTKOB HA He rOPIOHi 3amena roprotedi oTaeKH cTer, 642 exuHHLa 1180450 Tyiimass 120 000,00p.
marepuan TIOTOMKOB Ha HErOPIOYHE
MarepHaNbl COOTBETCTRYIONIHE
noxapHo#t onacrocts I'1,B1, B2,
A1, T1
92 |F45.21.4 4520826 Buinoanenne noapsumsix paor no crpontenscrsy ceris PON JHUeHIHH, OnbIT pabors: 642 [ BHTTTTY 1 804013 r. Ya 2 715 827,00p.|Asrycr 2014 Cenrabps 2014 [3anpoc Her
Hiamonnno, Ydumeinii p-u npeanoxenuit
93 |F45214 F 4520526 Honpsaausie paborst no erponTenscrey MCC kaanvosxa - SHUEH3HK, onIT pabor 642 exuHHLA 11804013 YDA 1741 000,00p. ] Asrycr 2014 Centubps 2014 {3anpoc Her
BajeuTusonxa fipeAnoKenuit
94 |DL 31.30 D 3131131 DAEKTPOTEXHHYECKHE MATEPHATHE Coraacno yeaoswii aorosopa  [839 Wtyxa 6 759,143  {804010 Bupex, Meaeys, YOA 570 579,97p.{Asrycr 2014 Ceutnbps 2014  {3anpoc Ha
npestoxenni
ABTOMAT 111 10A C BA-47-29 4,5 KA coorserctene 'OCT P 50345-99 [796 Hiryka 3,0 804010 Yoa 117,00p.
ABTOMAT BBIKJL. 111 16A coorsercreue FOCT P 50345-99 [796 1liryxa 20,0 804010 YOA 979,00p.
ABTOMAT BBIKJL 1I125A coorsercrane [OCT P 50345-99 [796 Hiryxa 6,0 804010 Bupex 225,06p.
ABTOMAT BbIKJL 1® 32A coorsercrere FOCT P 50345-99 1796 Wryxa 2,0 804010 VoA 202,00p.
ABTOMAT HIHT (BA 77-29) 19 16A coorsercrane FOCT P 50345-99 |796 Iiryra 1,0 804010 YOA 51,00p.
3AXHM ITOJTEPKHBAIOLIHIH SC 30/34 R Tonnepausaomuit saxmm SO 1796 Ulryxa 20,0 .|804010 YOA 5 400,00p. R
239
AWM IMTPOK AITBIR AYOIITHEL Tpoxanbbaiomuit 3aKuM 796 ilfryxa 60,0 804010 YOA 3 000,60p.
TEPMETHYHBIH HI0INPOBAHHbI
SLIWI1.1
3AXHUM ITEHQOBBIN 3K 796 Llryxa 2,0 804010 YOA 200,00p.
3AXHM HUIEHOOBBIHN 3K 3akum npoxansisaiomni Slip 796 lryxa 40,0 804010 VA 4 000,00p.
22.12
3AXHM IUTEHOOBBIH 3KIH sakuM melidosbii 796 Lhyka 3,0 804010 YOA 300,00p.
SAXHM UIEHOOBRIH 3KII 3neKTpoTexHHYeCKkKe MaTepHanst | 796 IMiTyka 2,0 804010 YOA 200,00p.
KABEJEL BBI 1*35 coorsercreue FOCT 16442-80 8 Kunomerp; (0,048 804010 YOA 5328,00p.
THICSHA
MeTpoB
KABEJIb BBI 2*2,5 cootsercrene FOCT 16442-80 6 Merp 30,0 804010 YOA 612,60p.
KABEJIb BBI" 3*2,5 (M) s nepesadn y pacnpenenenus |6 Merp 100,0 804010 Bupck 2 607,00p.
SMEKTPOIHEPTHH B CTAUHOHAPHBIX
YCTaHOBKax Ha HOMHHABHOE
nepemenroe Hanpsaxende 660 B u
1000 B wacrorst 50 'u. Jins
NPOKNAHKH B CYXHX H BAAKHEIX
NPOH3BONCTREHHBIX TOMEINEHHAX,
Ha CIEUHATLHBIX KabenbHBIX
acTakanax, s O10Kax, a TaKKe s
KABEJIb BBI' 3*25 1*16 coorsercrane FOCT 16442-80 8 Kunomerp; 0,035 804010 YOA 12 473,30p.
‘ThICAYA
MeTpos
KABEJIb BBI 3*4 coorgererere FOCT 16442-80 8 Kunomerp; 10,01 804010 YDA 470,00p.
THICAYE
MeTpoB
KABEJIb BBIHI(A) 32,5 cootsercraue FOCT 16442-80 6 Merp 210,0 804010 YOA 6 388,20p.




KABEJIb HO 1KB BBI" 3*1,5 Kabens cunosoit BB ¢ mennbimu
swunamn B [IBX usonsumn ¢ [IBX
oBonouxod, npeanasHaueHHse
18 NEpenav K pacnpeaesieHus
3NEKTPOSHEPTHI B CTAUMOHAPHBIX
YCTHOBKAX HA HOMRHANbHOE
nepemetnoe Hanpaxense 0,66xB
sacroroii 50 I'u npu Temneparype
oxpyxkaioneli cpeast or -50°C

a

Merp 5 000,0 804010 YoA 91 450,00p.

KABEJIb CHUII4 2%16 TIposona camonecyme 8 Knsnomerp; 10,05 804010 Bupex 1 099,50p.
HIONHPOBAHHEIE JUTR TIEPENAUH K ThICAYA
PacnpeneneHHs NeKTPHYECKoMN MeTpoB
IHEPrHH B BO3AYIIHBIX CHIOBBIX H
OCBCTHTENBHBIX CETAX HA
NEPEMEHHOE HANPHKEHHE 10

0,6/1 kB nomuHansuo# vacToToM
50 ' . TTposox ¢ ynioTHERHBIMK
ATIOMHHHEBLIMH KHNAMH,
H3IOMHPOBAHHBIMH CBET

KOMILIEKT Y3111-2C cooreercrene 'OCT P 51992 839 Kommnnexr (1,0 804010 Bupex 2 600,00p.
2011

KPOHIITEHH AHKEPHBIH Kprox yuusep KSOT29 1796 Ulryxa 20,0 804010 Y®A 3 800,00p.

JIOTOK KABEJIbHBIH JU/1S1 MOHTAXA CBETWIBHUKOB | Merannuueckiit kabens etk 796 lryxa 350 804010 YA 17 780,00p.
60X75X3000 S10TOK

OTOPA IJL4 3JIEKTPOYCTAHOBOYHBIX OJIEMEHTOB C |Manens npeanasnauena mns 796 Iiryka 240,0 804010 Meneys, YOA 126 720,00p.
DIN PEMKOH PasMeIlerHst

4 3MEKTPOYCTAHOBOYHBIX
INEMEHTOB; aBTOMAaTHYECKHE
RBIKTIOUATENH, KPOLC-MOTYNH,
HHIHKETOPHI, POIETKY H Jpyrve
37eMEHTLI, MOHTHDYEMBIE HA
MOHT@XHYI0 peiixy EN 50022, Ha
Base ZaHHBIX YCTPOIHCTE
BOIMOKHO CO3naHHE
NPOH3BONbHOR Oprayuzay

TTPOBOM TIB 1*2,5 coorsercrene FOCT 6323-79 Merp 24,0 804010 YA 126,72p.

TIPOBOA IIB 1*4,0 cooteercrane 'OCT 6323-79 Memp 330 804010 YOA 281,49p.

TTPOBOJ B3 1*4 coorsercrsne 'OCT 6323-79 Merp 1820 804010 YOA 1572,48p.

IPOBOJ B3 1*16 coorsercrene IOCT 6323-79 Merp 160,0 804010 YA 10 440,00p.

6
6
6
ITPOBOJM I1B3 1*6 coorsercrane 'OCT 6323-79 6 Merp 3,0 804010 YOA 39,30p.
[3
6

TIPOBOJI TIB3 1*50 coorsercrane 'OCT 6323-79 Metp 12,0 804010 YA 2376,72p.

PO3ETKA EBPO HA DIN-PEMKY B cooteercTauy ¢ 3aKynouRo#H 796 IHiTyxa 502,0 804010 Meneys, YOA 28 614,00p.
JAOKYMeHTauHel

CBETHWJILHHK CBETOMOHBIHA ACIT-100 CaeTunpuuxu obmero ocsemenus | 796 Mlryxa 22,0 804010 YA 231 000,00p.

CTSDXKA ITPOBOJOB (200*3 MM) CTSDKKA TIPOBOJOB (200*3  [778 Vnakoska |3,0 804010 Bupex 300,00p.
MM) benvie

NIHHA "N* C U30J4TOPOM HA MOHTAXHYIO DIN- 1lIsna u3roronnena u3 narynn, a |796 1iryxa 4,0 804010 YOA 132,00p.
PEMKY KPHIIUKA BHINIONHEHA H3 NIACTHKA.
Hcnonssyercs mnna ans
APHCOEAHHEHHSA HYACBOTD,
3BIMMTHOTO 323EMIEHHS. .
Veranannusaercs sa DIN?peiixy
35 MMM H IDH NOMOMIH ABYX
BHHTOB, KAKbIE H3 KOTOPIX
u3onuponans, Kpoce-Monyas
BBLINOAHACTCA ABYMS HA

IITHHA 3A3EMIEHMA IHHE 333EMIEHHR 796 hryxa 1,0 804010 YOA 45,00p.

LITWHA 3A3EMJIEHWA 3NEKTPOTEXHHNECKHE MaTepHanst {796 lryxa 4,0 804010 YOA 180,00p.




HITBIPY 3A3EMIIEHNS Tpennasnauen ans coeannenne |796 1iTyxa 10,0 804010 YoA 5 200,00p.
Kaxoro-nubo yqacrxa
IEKTPHYECKOH Leny Hin
oBopyrosanits ¢ yerpolictsom
333EMIICHHA, . YCTPORCTBOM
3a3EMIICHHS ABNSETCH
METATHYECKHIT WTHIPD H3
cTanbHOM apmaryper winacca A-3
d16 annnoit 2000mm
IHUT 13I1-2 coorsercrene FOCT P 51778- 796 Ulryka 1,0 804010 YOA 1 680,00p.
2001
QJIEKTPOCYETYHK coorsercrene IOCT 30207-94 796 H¥ryxka 3,0 804010 Bupex 2 589,00p.
95 164.20.3 16420090 Tloapaanste paborst cers KTB Mexeys anuensun, CPO 642 eqnHHua ,0/804250 Meseys 3200 000,00p. | Cenrabps 2014 Hexabps 2014 3anpoc Her
npeasoKenH
96 164.20.11 D 3222492 OIIOPA ITPONIUTAHHASA 8,0m ( Beaopeuk, Bupck, Cubaii, |Onopst Bo3aywnbix croa6ossix | 796 Hiryxa 2718,0 804013 Benopeux, Bupck, 6 541 628,04p.  Cenrabps 2014 JHexabps 2014 3anpoc a
Tyfimaey, CrepanTamax, ) AHAHI YCTAHABAHBRIOTCH B Cubait, Tyitmaisr, npesIoXReHni
MECTAX HIMEHEHHS Crepauramax,
HanpasaeHna
annnn.lepessnusie onops
AOJIKHDBI HITOTABIHBATLOR H3
XBOHHLIX NI0pOA
epeBLeBiCoCHbI, Keapa
97 {Fd5.214 F 4520526 YCIYTH IOAPAJA "CrposTeascrBo KaHana CBSI3H 1 CPO, Jhuensun 642 eannnua  {1,0 804010 YOQA 1000 000,00p. |Cenrsibps 2014 Cenrabps 2014 |3anpoc JHa
OPraHH3A3ALHH Y3108 AOCTYNA K YCIYTAM NOTEHUHANLHLIM npeaioRenii
KIHEHTAM B MHOFOKBAPTHPHEIX, MHOTOITARHBIX AHABIX
Aomax 0o rexHosorus FTTx"
98 iF45.21.1 F 4520529 Hoapaaubie paboTs o pexoHeTpyKuUHH GACAAR H BXOAHOMN Haawane CPO, oneit paboter 642 enmuuua 1,0 8040138 YA 6 780 233,64p.| centabps 2014 ps 2014 3anp Her
rpynnst saanusn ATC-250 r.Y a,ya.Torons 59 npestoReHuii
99 |164.20 D 3200000 Tocrasxka paanoaeraneli 41 nexa panHoBeanus Pagmoneraan T 796 Iryxa 950,0 804010 YDA 900 807,00p. | Cenrsibpn 2014 Oxrabps 2014 3anpoc Ada
fpentoKenHii

Tenepansusiii mupextop OAO "Baunndopmcessaan”

.h..m. Cadeen

"15" cenra6ps 2014 r.




